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Innledning 
ONFs etiske retningslinjer og verdier skal danne grunnlaget for ONFs handlinger overfor 
alle ONF kommer i kontakt med både internt og eksternt. 

 
ONFs grunnleggende verdier 
ONF er en organisasjon for alle fagskolestudenter. ONF jobber for interessene, rettighetene 
og vilkårene til fagskolestudenter opp mot beslutningstakere og samfunnet for øvrig. ONF er 
en partipolitisk uavhengig organisasjon. ONFs kjerneverdier er mangfold, inkludering og 
samhold. 

 
ONF som organisasjon 
ONF skal være et miljø der tillitsvalgte og ansatte føler seg inkludert, hørt og informert. ONF 
skal tilstrebe at arbeidet holder høy faglig kvalitet, og at det til en hver tid er nødvendig 
kompetanse i organisasjonen. 

 
Tillitsvalgte 
ONFs tillitsvalgte skal praktisere og etterleve organisasjonens verdier i sitt arbeide. ONF 
skal ta godt vare på sine tillitsvalgte og sikre at alle har mulighet til faglig og personlig 
utvikling. ONF skal gi sine tillitsvalgte gode muligheter til å utøve sine funksjoner. 

 
Misbruk av tillitsposisjon 
Tillitsvalgte skal være bevisst sin rolle som tillitsperson i ONF. Misbruk av 
tillitsposisjon eller stilling i organisasjonen er ikke akseptert. 

 
Korrupsjon 
Korrupsjon tillates ikke og det forventes at leverandører eller samarbeidspartnere har 
tilsvarende retningslinjer. 

 
Mobbing og trakassering 
Det er nulltoleranse for mobbing og trakassering i ONF. 

 
Alkohol 
Det skal innhentes godkjenning på forhånd dersom ONF dekker alkohol. Godkjenning 
innhentes fra leder og nestleder. 



 

Gaver 
ONF kan gi gaver av moderat verdi i forbindelse med arrangementer, æresmedlemskap, 
jubileer og avsluttende verv. 

 
Representasjon 
Tillitsvalgte i ONF skal representere organisasjonen på en god måte. Skjønnsutøvelsen ved 
utgifter til representasjon skal bære preg av generell nøkternhet. Det tillates bevertning på 
enkelte møter. 

 
Utgifter til ikke egne ansatte og tillitsvalgte 
ONF kan dekke utgifter til personer som ikke har sentrale verv i ONF. Dette gjelder 
medlemmer i råd og utvalg for ONF og samarbeidspartnere. ONF dekker ikke kostnader til 
andre enn personer i disse kategoriene. 

 
Partipolitisk uavhengighet 
ONF er en partipolitisk uavhengig interesseorganisasjon som skal gjenspeiles i de 
tillitsvalgtes arbeid og i deres vurderinger. Tillitsvalgte kan ikke inneha verv eller 
tilkobling til andre organisasjoner som er i en interessekonflikt med ONF. Ved 
usikkerhet skal man henvende seg til kontrollkomiteen. 

 
Habilitet 
Tillitsvalgte er selv ansvarlige for å gjøre en vurdering av sin habilitet og opplyse om denne 
når aktuelt. Ved tvil om inhabilitet skal den tillitsvalgte spørre nærmeste leder. 

 
Varsling 
Kritikkverdige forhold i organisasjonen skal tas opp med leder, nestleder eller 
kontrollkomiteen dersom det er mer hensiktsmessig. Tillitsvalgte bør først varsle internt, 
men har rett til å varsle offentlige når det er nødvendig.  

 
Gyldig frafall 
Gyldig frafall i ONF er frafall som av uforutsette-, personlige-, og/eller helsemessige årsaker 
hindrer den tillitsvalgte i å delta på møter. Dersom tillitsvalgte ikke har anledning til å delta på 
møter i ONF skal det snarest sendes en skriftlig søknad per e-post til styreleder. Frafallet 
regnes som gyldig etter godkjenning fra styreleder. 
 
Personlig ansvar 
Det er leders ansvar å gå gjennom ONFs etiske retningslinjer med nåværende og nye 
tillitsvalgte, og påse at reglene etterleves i den daglige virksomheten. 

 
Tillitsvalgte i ONF har et personlig ansvar for å følge disse etiske retningslinjene. Brudd på 
etiske retningslinjer kan for tillitsvalgte sanksjoner i henhold til vedtektene. 

 
 

Bekreftelse 
Jeg  bekrefter herved å ha lest og 
forstått innholdet i etiske retningslinjer for tillitsvalgte i ONF. 

 
 

Sted og dato Underskrift 
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